

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

PROPOSTA COMERCIAL

Licitação: Pregão 7 / 2018

Fornecedor: M R MORGAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA ME
Endereço: RUA ARAGUAIA Nº 804 SALA 3 VILA NOVA LONDRINA - PR

CNPJ/CPF: 14.616.909/0001-83 **Insc. Estadual** 9057992406
Contato: MARCOS RIBEIRO MORGAN **Telefone:** (43) 3337-8110

Lote :1		Descrição : LOTE 1							
Ordem	Item	Unidade:	Quantidade	Valor Máximo	Valor Proposta	Valor Total	Marca/Especificação	Dt. Validade	
1	COMPUTADOR 2 NUCLEOS COM MEMORIA RAM DE 8GB E HD DE 500GB		10,00	2.128,9100	2.128,0000	21.280,00	CERTO PC SMART 1004		
2	COMPUTADOR 4 NUCLEOS COM MEMORIA RAM DE 8GB E HD DE 1TB		12,00	3.451,0200	3.391,0000	40.692,00	CERTO PC SMART 1005		
3	COMPUTADOR SERVIDOR 4 NUCLEOS COM MEMORIA RAM DE 16GB E 2 HD SATA C/ 1TB CADA UM		1,00	7.265,6700	7.120,3600	7.120,36	CENTRIUM SCT1200		
4	COMPUTADOR 4 NUCLEOS MEMORIA RAM DE 8GB E HD DE 1TB DISCO RIGIDO 200GB SSD	UN	2,00	3.001,9800	3.000,0000	6.000,00	CERTO PC SMART 1005		
6	MONITOR COLORIDO DE 18,5 POLEGADAS.	UN	16,00	501,6600	486,7000	7.787,20	AOC E970SWNL		
7	MONITOR COLORIDO 23,6 POLEGADAS.	UN	10,00	883,5800	857,0700	8.570,70	AOC M2470SWD		
8	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: - FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA. - RESOLUÇÃO DE CÓPIA: MÍNIMO 600X600 DPI - SISTEMA DE IMPRESSÃO: P&B.- SCANNER: COM ALIMENTADOR COM CAPACIDADE DE 50 FOLHAS. - CONEXÕES: USB, LAN (RJ45) E/OU WIFI (802.11 B/G/N); - IMPRESSÃO À LASER.	UN	14,00	1.428,6500	1.385,8000	19.401,20	BROTHER DCP-1617NW		
9	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: - FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA E FAX. - RESOLUÇÃO DE CÓPIA: MÍNIMO 600 X 600DPI. - SISTEMA DE IMPRESSÃO: P&B. - SISTEMA DE IMPRESSÃO DUPLEX. - CICLO DE TRABALHO MÍNIMO: 4 MIL PÁGINAS. - IMPRESSÃO À LASER. - MONITOR DE OPERAÇÕES LCD, COM TELA DE TOQUE. - SCANNER COM ALIMENTADOR COM CAPACIDADE DE 50 FOLHAS. - CONEXÕES: USB, LAN (RJ45) E WIFI (802.11 B/G/N). - VOLTAGEM 110V.	UN	1,00	1.992,2000	1.932,4500	1.932,45	BROTHER MFCL 2700DW		
10	TABLET, COM AS SEGUINTE CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: - TELA: COM TAMANHO DE 9" (POLEGADAS). - PROCESSADOR QUAD CORE 1.3GHZ; QUADCORE - ARMAZENAMENTO INTERNO: MEMÓRIA FLASH DE 8GB, COM POSSIBILIDADE DE EXPANSÃO ATRAVÉS DE CARTÃO MICRO SD. - MEMÓRIA RAM: 1.5GB. - CONEXÕES: WIFI. - SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 4.4. - ALIMENTAÇÃO: BATERIA RECARREGÁVEL COM CARREGADOR BIVOLT.	UN	3,00	897,3700	870,4400	2.611,32	MULTILASER M10A		

11	SCANNER PORTÁTIL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: - RESOLUÇÃO DE 600 DPI; - BANDEJA AUTOMÁTICA DE 20 FOLHAS; - SCAN AUTOMÁTICO DUPLA FACE (FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO EM UMA ÚNICA PASSAGEM EXCLUINDO O LADO QUE ESTÁ EM BRANCO) - DIGITALIZAÇÃO EM PDF E PDF PESQUISÁVEL, JPEG, RTF, BMP E TIFF	UN	2,00	1.856,6900	1.801,0000	3.602,00	AVISION AV176U
16	SWITCH DE REDE	UN	2,00	1.054,5500	1.022,9000	2.045,80	TP LINK TL-SG1024D
18	FONTE PARA COMPUTADOR 600W	UN	1,00	398,9800	387,0100	387,01	CORSAIR VS600
19	FONTE PARA COMPUTADOR 500W	UN	5,00	269,0600	260,9800	1.304,90	GAMEMAX GM500
20	NO-BREAK 1500VA 700W	UN	1,00	893,6800	893,6500	893,65	RAGTECH EASYJET
27	CARTAO DE MEMORIA 32GB	UN	4,00	186,3000	180,7000	722,80	MULTILASER MC113
28	LEITOR DE CARTAO DE MEMORIA	UN	4,00	116,2600	112,7300	450,92	KINGSTON FCR ML G4
29	CABO EXTENSOR USB MACHO E FEMEA	UN	4,00	24,3300	23,6000	94,40	EVUS C007
32	FILTRO DE LINHA	UN	20,00	43,9600	42,6400	852,80	TDA PE 0120
34	MOUSE ÓPTICO - PS2	UN	10,00	21,8500	21,2000	212,00	MULTILASER M0 030
35	MOUSE ÓPTICO - USB	UN	25,00	24,2700	23,5500	588,75	EVUS MO 01
36	KIT MOUSE TECLADO SEM FIO	UN	6,00	122,9700	119,2800	715,68	C3 TECH K-W600BK
37	PILHA ALCALINA AAA	UN	30,00	3,3600	3,2500	97,50	ELGIN AAA SHIRINK
38	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UN	26,00	36,7000	35,6000	925,60	C3 TECH SP303BK
39	TECLADO NUMERICO USB	UN	6,00	36,3300	35,2400	211,44	MAXPRINT 6055-2
40	TECLADO ABNT2 - PS2	UN	5,00	38,3100	37,1600	185,80	MULTILASER TC193
41	TECLADO ABNT2 - USB	UN	20,00	33,1000	32,1000	642,00	HARDLINE KB 220
42	APARELHO DE TELEFONIA HEADSET	UN	1,00	212,9300	206,5500	206,55	MULTILASER PH251
43	FONE DE OUVIDO COM MICROFONE	UN	1,00	74,9000	72,6500	72,65	MULTILASER PH002
44	SUORTE PARA MONITOR	UN	10,00	57,3000	55,5800	555,80	MULTILASER AC124
46	PROCESSADOR PARA COMPUTADOR 4 NUCLEOS VELOCIDADE DON CLOCK 4.0GHZ; CACHE DE8GB; 6ª OU 7ª GERAÇÃO	UN	1,00	2.018,3000	1.957,7500	1.957,75	INTEL i5 8100
47	PLACA DE VIDEO 6GB DE RAM	UN	1,00	2.030,0100	1.969,0000	1.969,00	MSI GPU 6GB
49	PILHA PLACA MAE	UN	10,00	3,2600	3,2000	32,00	GC CR2032
50	MEMORIA RAM PARA PC/ DDR3; 1600MHZ; 4GB	UN	2,00	248,3300	240,8800	481,76	KINGSTON KVM41600/4
51	PASTA TÉRMICA PARA PROCESSADOR	UN	2,00	25,9300	25,1500	50,30	IMPLASTEC IPC 5G
52	KIT FERRAMENTA PARA MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES	UN	1,00	66,2200	64,2300	64,23	NOVE54
54	MULTIMETRO DIGITAL COM BATERIA	UN	1,00	102,3600	99,2800	99,28	HIKARI HM1000
55	ADAPTADOR WIFI USB PARA PC	UN	2,00	77,4300	75,1000	150,20	D LINK DWA123
56	CONECTOR MACHO PARA CABO DE REDE RJ45	UN	30,00	1,0800	1,0000	30,00	MULTITOC RJ45CAT5E
57	TESTADOR DE CABO DE REDE/TELEFONIA	UN	1,00	26,4800	26,4000	26,40	MULTITOC NS468
59	PEN DRIVE 16 GB	UN	2,00	36,3000	35,2000	70,40	MULTILASER PD602
63	CABO VGA	UN	3,00	21,6900	21,0300	63,09	EVUS 27896-4
68	CONECTOR RJ45 CAT6	UN	10,00	1,2200	1,2000	12,00	MULTITOC RJ45CAT6
69	MULTIFUNCIONAL BULK INK RECARREGAVEL	UN	1,00	2.424,0500	2.351,0000	2.351,00	EPSON L395

Lote = Valor: 137.520,6900

Valor Total = 137.520,6900

Prazo máximo de Entrega dos Materiais ofertados: 365 Dias
Prazo máximo de Validade da Proposta: 12/02/2019
Condições de Pagamento: PARCELADAMENTE

Validade Proposta: 60 Dias.
Data Proposta: 14/12/2018

14.616.909/0001-83
M.R. MORGAN COMERCIAL
E SERVIÇOS LTDA-ME
R. ARAGUAIA, 904 - SALA 03
VILA NOVA - CEP 86025-720
LONDRINA-PR

M R MORGAN COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA ME
Carimbo CNPJ: 14.616.909/0001-83

Assinatura



CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI – PR
DEPARTAMENTO COMPRAS E LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018 CMS
OBJETO:

PROPOSTA DE PREÇOS

Validade da Proposta: 60 dias Conf. Item 8.1 C do Edital

Prazo para Pagamento: 10 dias Conf. Item 6.1 do Termo de Referência do Edital (Anexo I)

Prazo de Entrega: 05 dias Conf. Item 5.1 do Termo de Referência do Edital (Anexo I)

Local de Entrega: Conf. Item 5.2 do Termo de Referência do Edital (Anexo I)

Garantia dos Produtos: Conf. Consta em Edital

Banco: Banco Sicoob

Agência: 4355

Conta: 36.968-3

Declaramos que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta, incluindo entre outros: tributos, encargos sociais, despesas administrativas, frete, descarga e lucro. Declaramos que concordamos com as demais especificações conforme edital.

Londrina, 14 de Dezembro de 2018



Marcos Ribeiro Morgan
CPF: 017.803.259-08
Sócio Administrador


14.616.909/0001-83
M.R. MORGAN COMERCIAL
E SERVIÇOS LTDA-ME
R. ARAGUAIA, 804 - SALA 03
VILA NOVA - CEP 86025-720
LONDRIANA-PR